ERRATA CORRIGE RISPOSTA DOMANDA 29

Per mero errore materiale nella risposta alla domanda 29 é stato indicato anche per il Criterio 8
un’esperienza pregressa in lavori di manutenzione affidati mediante accordo quadro.

E’ quindi errata la risposta di cui al quesito 29: “Nel paragrafo 21.1 del Disciplinare di gara, in
particolare per il Criterio 9, ma valevole anche per il Criterio 8, si legge che “si richiede all’'operatore
economico di dichiarare I'esperienza maturata nella gestione di un accordo quadro di manutenzione,
categoria OG1 classifica corrispondente a quella per cui si partecipa”.

Tale risposta deve intendersi_integralmente sostituita con la_seguente: “Secondo quanto
previsto nel disciplinare di gara, paragrafo 21.1, per il criterio 8, di valutazione dell’offerta tecnica,
per la figura del Direttore tecnico € richiesta semplicemente un’esperienza pregressa in appalti di
manutenzione.

Diversamente per il criterio 9 € richiesta all’'operatore economico un’esperienza pregressa specifica
di gestione di accordi quadro di manutenzione”.




